关于举办2012年浙江省
高校教师教育技术成果评比活动的通知
各部门、下属学院：

现将《浙江省教育技术中心 浙江省高教学会教育技术专业委员会关于举办2012年浙江省高校教师教育技术成果评比活动的通知》转发给你们，请各单位根据《通知》的精神，结合学校教学建设工作，积极组织教师申报。现将具体事宜通知如下：
一、“教育教学软件”评比参见《关于开展2012年度青年教师教学技能（教育教学软件）大赛的通知》（湖师院校办发〔2012〕28号）。
二、参评的“教学设计与实践” 填写《浙江省高校教师教育技术成果参评申请表》（一式四份），教学设计与实践材料（包括教学设计方案文档、说课演示视频、多媒体课件及数字化教学资源）以光盘形式（一式二份）提交所在学院。
三、所在学院汇总申报材料后，填写《浙江省高校教师教育技术作品评比汇总表》（一式一份）。

四、 所有材料请于9月7日前，以学院为单位报送现代教育技术中心叶佩华处，电子稿发至yph@hutc.zj.cn。
由现代教育技术中心对申报材料进行初审，由教务处、现代教育技术中心负责组织专家进行评选，择优推荐作品参加省级比赛。评审具体要求详见省级通知。

教务处

2012年7月4日

附件：

1.《浙江省教育技术中心 浙江省高教学会教育技术专业委员会关于举办2012年浙江省高校教师教育技术成果评比活动的通知》
2. 《浙江省高校教师教育技术成果参评申请表》
3. 《浙江省高校教师教育技术作品评比汇总表》